
UCHWAŁA Nr 293.L.2022
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 27 lipca 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2022 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1526) i art. 211, 212, 214 
oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. Poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 256.XLIII.2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
rok 2022 wprowadza się następujące zmiany:

1) Plan dochodów budżetu bez zmian i wynosi: 90.153.690,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę: 112.000,00 zł.
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi: 97.662.566,00 zł:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 108.000,00 zł tj. do kwoty:

71.251.120.00 zł,
b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 4.000,OOzł tj. do kwoty:

26.411.446.00 zł;
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022rok;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w 

kwocie: 7.508.876,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:
a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w kwocie: 1.970.991,OOzł;

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków w kwocie: 433.942,00 zł.

c) przychodów pochodzących z wolnych środków w kwocie: 
5.103.943,OOzł;



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 8.628.876,00 oraz rozchody 
w kwocie: 1.120.000,00 zł ( spłaty rat zaciągniętych kredytów).

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

5) Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

6) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu.

ODNiCZĄCYRADY



UZASADNIENIE do UCHWAŁY 
Nr 293.L.2022

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 27 lipca 2022 roku

W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany; 

w dziale 600 Transport i łączność;
Rozdział 60004- Lokalny transport zbiorowy- zwiększa się plan wydatków 
bieżących o kwotę: 48.000,00 zł; z tytułu organizacji publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie powiatu 
sierpeckiego (w związku z ubieganiem się przez Powiat o dotację z Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych Wojewody Mazowieckiego);

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w
rozdziale 75495 pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
60.000,00 zł; z tytułu udzielenia dotacji celowych z budżetu Powiatu 
Sierpeckiego dla Ochotniczych Straży Pożarnych (zgodnie z przyjętym 
Regulaminem postępowania o udzielanie dotacji celowych z budżetu Powiatu 
Sierpeckiego dla Ochotniczych Straży Pożarnych mających siedzibę na terenie 
Powiatu Sierpeckiego z przeznaczeniem na: - zakup sprzętu, aparatury, urządzeń 
oraz innego wyposażenia niezbędnego do prowadzenia działań ratowniczych; - 
zakup umundurowania specjalnego (bojowego) oraz środków ochrony osobistej 
strażaków OSP; - zakup środków łączności; - organizowanie przedsięwzięć 
służących krzewieniu sportu i kultury fizycznej, przedsięwzięć oświatowo- 
kulturalnych propagujących wiedzę i umiejętności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej oraz przedsięwzięć integrujących społeczności lokalne).

w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea 
Ogólnokształcące - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 4.000,00zł; z 
przeznaczeniem na Inspektora Nadzoru celem zabezpieczenia zgodnie z prawem 
realizowania zadania inwestycyjnego pn.: „Likwidacja barier architektonicznych 
przy budynku Liceum Ogólnokształcącego im. Mjr. H. Sucharskiego w Sierpcu 
polegająca na budowie podjazdu dla osób niepełnosprawnych, przebudowie 
schodów wejściowych, wymianie drzwi wejściowych oraz budowie parkingu 
dla samochodów osobowych”



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 293.L.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 lipca 2022 roku 
zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 72 669 320,00 0,00 0,00 72 669 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

743 361,00 0,00 0,00 743 361,00

majątkowe

majątkowe razem: 17 484 370,00 0,00 0,00 17 484 370,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 90 153 690,00 0,00 0,00 90 153 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

743 361,00 0,00 0,00 743 361,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

^PRZEWODNICZĄCY RAD)

P rż^A iysław  B urzyński

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 293.L.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 lipca 2022 roku 
zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600

przed zmianą 15 705 832,00 2 481 285,00 2 469 285,00 1 447100,00 1 022 185,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 13 224 547,00 13 224 547,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 753 832,00 2 529 285,00 2 517 285,00 1 447 100,00 1 070 185,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 13 224 547,00 13 224 547,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 6 493 507,00 6 426 507,00 6 276 331,00 4 489 291,00 1 787 040,00 4 500,00 145 676,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 553 507,00 6 486 507,00 6 276 331,00 4 489 291,00 1 787 040,00 64 500,00 145 676,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 26 757 472,00 25 650 388,00 22 398 530,00 19 849 213,00 2 549 317,00 1 983 771,00 66 166,00 1 201 921,00 0,00 0,00 1 107 084,00 1 107 084,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 761 472,00 25 650 388,00 22 398 530,00 19 849 213,00 2 549 317,00 1 983 771,00 66 166,00 1 201 921,00 0,00 0,00 1 111 084,00 1111 084,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 9 070 734,00 7 963 650,00 5 971 079,00 5 478 043,00 493 036,00 1 983 771,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 1 107 084,00 1 107 084,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 074 734,00 7 963 650,00 5 971 079,00 5 478 043,00 493 036,00 1 983 771,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 1 111 084,00 1 111 084,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki razem:

przed zmianą 97 550 566,00 71 143 120,00 63 092 354,00 47 820 626,00 15 271 728,00 3 621 999,00 2 017 898,00 1 201 921,00 344 117,00 864 831,00 26 407 446,00 26 407 446,00 35 568,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 000,00 108 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 662 566,00 71 251 120,00 63 140 354,00 47 820 626,00 15 319 728,00 3 681 999,00 2 017 898,00 1 201 921,00 344 117,00 864 831,00 26 411 446,00 26 411 446,00 35 568,00 0,00 0,00

DNICZĄCYR^B^

iy s  ła w  B fu r z y ń s k i

Strona 1 z 1



Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 293.L.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 lipca 2022 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

Lp.

. ............. .
,

Treść
■ ■

Klasyfikacja

§

Kwota 2022 r. 
przed zmianą

Zmiana +,-
Kwota 2022 r. 
po zmianie

'

1 2 3 4 5 6
1. Dochody 90 153 690,00 0,00 90 153 690,00

2. Wydatki 97 550 566,00 112 000,00 97 662 566,00

3. Wynik budżetu -7 396 876,00 -112 000,00 -7 508 876,00

Przychody ogółem: 8 516 876,00 112 000,00 8 628 876,00

1. Kredyty §952 0,00 0,00 0,00

2. Pożyczki §952 0,00 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczegółowymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§905 1 970 991,00 0,00 1 970 991,00

5

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

§906 433 942,00 0,00 433 942,00

6 Spłaty pożyczek udzielonych §951 0,00 0,00 0,00

7 Prywatyzacja majątku jst §944

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0,00 0,00 0,00

9 Papiery wartościowe (obligacje) §931 0,00 0,00 0,00

10 Wolne środki §950 6 111 943,00 112 000,00 6 223 943,00

Rozchody ogółem: 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00

1. Spłaty kredytów §992 1 120 000,00 . 0,00 1 120 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 0,00 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki §991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty §994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0,00 0,00 0,00



Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2022 r.

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 293.L.2022 Rady Powiatu w  Sierpcu z dnia 27 lipca 2022 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

Lp. Dział Rozdział

--------------------------------------------------------------------------------------------j----------------------------- ----- ----j

1 2 3 4 7

Jednostki sektora finansów 

publicznych
Nazwa jednostki

1 710 71095 Województwo Mazowieckie 35 568,00

2 851 85111 SPZZOZ w Sierpcu 803 247,00

3 855 85510
Powiat Mławski, Powiat Gostyniński, Powiat Pruszkowski, 
Miasto Siedlce, Miasto Warszawa

501 018,00

4 855 85510 Województwo Pomorskie 224 208,00

5 855 85508

Powiat Płocki, Powiat Sztumski, Powiat Chełmski, Powiat 
Zamojski, Powiat Włocławski, Miasto Stołeczne Warszawa, 
Powiat Gorlicki, Miasto Płock, Powiat Sokołowski, Miasto 

Gdynia

348 924,00

Razem Jednostki sektora finansów publicznych 1 912 965,00

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych
Nazwa zadania

1 754 75415
Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w 
zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych

4 500,00

2 754 75495
Dotacja celowa dla Ochotniczych Straży Pożarnych 
mających siedzibę na terenie Powiatu Sierpeckiego.

60 000,00

2 755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 64 020,00

3 851 85195

1. Działalność na rzecz integracji osób niepełnosprawnych

8 000,00
2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób 

niepełnosprawnych

3. Wspieranie sportu, kultury i rekreacji osób 
niepełnosprawnych

4 854 85412 Szkolenia młodzieży 4 500,00

5 921 92120
Prace konserwatorskie,restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

25 000,00

5 921 92195
Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze powiatowej 
oraz działania służące upowszechnianiu dziedzictwa 
kulturowego i kultury słowa

6 000,00

6 926 92605 Organizowanie imprez sportowych o randze powiatowej 107 000,00

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 279 020,00/

Ogółem 3 r z e v y



Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 293.L.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 lipca 2022 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

LP. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie programu

rok 2022

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty, pożyczki, 
papiery 

wartościowe

środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014
Opracowanie dokumentacji 

projektowej drogi powiatowej nr 
3720W Mochowo - Gozdowo

40 000,00 40 000,00 20 000,00
20.000,00 zł dotacja 
z Gminy Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych 
nr 3712W Rościszewo - 
Września i Nr 3711W  Stopin - 
Września

495 887,00 495 887,00 247 944,00
247.943,00 zł -
Dotacja z Gminy 

Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3741W  Leiice - Rogienice - 
Grąbiec - Rzeszotary -Zawady

59 978,00 59 978,00 29 989,00
29.989,00 zł-

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3713W  Rościszewo - 
Łu komie

144 135,00 144 135,00 72 067,00
72.068,00 zł-

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3716W Szczutowo- 
Dąbkowa - Szczechowo w m. 
Szczutowo

451 171,00 451 171,00 225 585,00
225.586,00 Zł-

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

6 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3716W  Szczutowo - 
Dąbkowa - Szczechowo w m. 
Szczechowo

88 240,00 88 240,00 44 120,00
44.120,00 zł-

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



7 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3724W Żochowo - Gójsk

60 589,00 60 589,00 30 295,00
30.294,00 zł-

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

8 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych 
Nr 3726W Sierpc - Ligowo i nr 
3724W Żochowo - Gójsk

241 058,00 241 058,00 120 529,00
120.529,00 zł-

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

9 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3742W Goleszyn - 
Dziembakowo-Borkowo - 
Zgagowo w m. Borkowo 
Kościelne

125 534,00 125 534,00 62 767,00
62.767,00 zł-

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

10 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3751W Kisielewo - 
Dziembakowo - Gorzewo

145 063,00 145 063,00 72 531,00
72.532,00 zł-

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

11 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3742W Goleszyn - 
Dziembakowo - Borkowo - 
Zgagowo

88 345,00 88 345,00 44 173,00
44.172,00 zł-

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

12 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3757W Majki Duże - droga 
10

473 520,00 473 520,00 236 760,00
236.760,00 zł-

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

13 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3743W Zawidz - Osiek - 
Wtostybory - (Koziebrody)

126 480,00 126 480,00 63 240,00
63.240,00 zł-

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych



14 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3727W Ligowo - granica 
województwa - (Skępe)

2 813 270,00 2 813 270,00 916 283,00

1.406.634,00 zł
Środki z Rządowego 
Funduszu Rozwoju 

Dróg
490.353,00 zł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

15 600 60014

Przebudowa mostu nr JNI 
31001109 w m. Bożewo w ciągu 
drogi powiatowej nr 2999W 
Sikórz-Mochowo wraz z drogami 
dojazdowymi

2 900 000,00 2 900 000,00 100 000,00

2 700 000 zł
Środki z Budżetu 

Państwa - 
100 000 zł 

Dotacja z Gmin

Zarząd Dróg 
Powiatowych

16 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3738W Rościszewo-Kosemin- 
Żabowo- Szumanie

2 000 000,00 2 000 000,00 200 000,00

1.600.000 zł
Środki do 

pozyskania z 
Rządowego 

Funduszu Rozwoju 
Dróg

200.000 zł
Dotacja z Gminy 

Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

17 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3760W Bonistaw - Gozdowo

5 187 264,00 3 055 177,00 1 089 633,00

1.524.489 zł Środki 
z Rżądowego 

Funduszu Rozwoju 
Dróg

441.055 zł Dotacja 
z Gminy 
Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

18 600 60014

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na dziewięciu 
przejściach dla pieszych na 
drogach powiatowych w m.; 
Sierpc, Rościszewo, Szczutowo, 
Goleszyn, Słupia, Cieślin, Lelice

1 316 100,00 1 316 100,00 309 020,00
1.007.080,00 zł

Przychody budżetu
Zarząd Dróg 
Powiatowych



19 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej nr 
3770W ulica Żeromskiego w 
Sierpcu

200 000,00 200 000,00 100 000,00
100.000,00 Dotacja 

z Gmina/Miasto 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

20 710 71012

Wykonanie regałów jezdnych z 
mechanizmem blokującym wraz 
z montażem w pomieszczeniu 
Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami w Starostwie 
Powiatowym w Sierpcu

70 000,00 70 000,00 70 000,00 Starostwo Powiatowe

21 750 75020

Rozbudowa, Przebudowa 
nadbudowa budynku z 
przeznaczeniem na 
pomieszczenia biurowe dla 
Starostwa Powiatowego w 
Sierpcu ( przy ul. Kopernika 8 )

4 680 000,00 1 872 000,00 187 200,00 1 684 800,00 Starostwo Powiatowe

22 750 75020
Odwodnienie budynku Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu (przy ul. 
Kopernika 9 (przepompownia)

55 000,00 55 000,00 55 000,00 Starostwo Powiatowe

23 750 75020

Modernizacja węzła cieplnego w 
pomieszczeniu kotłowni 
Starostwa Powiatowego w 
Sierpcu ul. Świętokrzyska 2A

53 000,00 53 000,00 53 000,00 Starostwo Powiatowe

24 801 80120

Budowa boiska wielofunkcyjnego 
wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą sportową na 
terenie Liceum
Ogólnokształcącego w Sierpcu

1 324 900,00 909 900,00 512 400,00
397.500,00 Zł

Środki z Budżetu 
Państwa

Starostwo Powiatowe



25 801 80120

Likwidacja barier 
architektonicznych przy budynku 
Jceum Ogólnokształcącego im. 
Mjr. H. Sucharskiego w Sierpcu 
polegająca na budowie podjazdu 
dla osób niepełnosprawnych, 
przebudowie schodów 
wejściowych, wymianie drzwi 
wejściowych oraz budowie 
parkingu dla samochodów 
osobowych, wraz z Inspektorem 
Nadzoru

201 184,00 201 184,00 104 000,00

97.184,00 zł
Środki z Budżetu 

Państwa z MOPS w 
Warszawie

Starostwo Powiatowe

26 851 85111

Opracowanie dokumentacji 
Programu Funkcjonalno- 
Użytkowego dla zadania pn.:" 
Budowa i wyposażenie nowego 
Oddziału Rehabilitacji; budynek 
dwukontygnacyjny o łącznej 
powierczhni całkowitej 1520m 
kw. dla 74 pacjentów również po 
przebytej chorobie COVID-19 
oraz dobudowa pomieszczeń 
Izby Przyjęć o powierzchni 110m 
kw. w Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu"

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Starostwo Powiatowe

27 851 85111

"Utworzenie Izby Przyjęć COVID 
wraz z Centrum Rehabilitacji 
przy SPZZOZ w Sierpcu" wraz z 
usługą sprawowonia nadzoru 
inwestrorskiego

19 285 000,00 7 885 000,00 1 425 000,00

6.460.000,00 zł
środki z Programu 

Inwestycji 
Strategicznych 

edycja I "Polski Ład"

Starostwo Powiatowe



28 854 85403

Budowa sali gimnastycznej wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą 
przy Specjalnym Ośrodku 
szkolno-Wychowawczym

2 450 000,00 2 450 000,00 960 000,00

Fundusz Inwestycji 
Lokalnych 2021 

Przychody 
budżetu,

1.490.000,00 zł (do 
pozyskania) z 
Samorządu 

Województwa 
Mazowieckiego

Starostwo Powiatowe

29 854 85407
Instalacja klimatyzacji w 
placówce OPP

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Ognisko Pracy 
Pozaszkolnej

30 926 92601

Wymiana szafek w szatniach 
krytej pływalni i wymiana 
elektronicznego systemu obsługi 
klienta

200 000,00 200 000,00 200 000,00 Kryta Pływalnia

Ogółem 45 325 718,00 28 570 631,00 7 601 536,00 20 969 095,00

PRZEWODNICZĄCY RAD/

Przemysław Bu, i


